

95.

*Circulair till samtelige Postför-
valtare i Finland! d. 27 April 1828.*

*Se vidn. brev d. 11. Dec. d. år pag. 102. och brev d. 29. Maj
1824. pag. 127.*

Hans Excellence Herr General-Gouverneuren har öfverlemnadt till mig, att förståndiga samtelige Postförvaltare om noggrant iakttagande af följande omständigheter vid emottagandet och expedieringen af de, till Hans Majestät Kejsaren eller Medlemmarne af Kejsarliga Huset, i underdanighet stälde bref, hvilka i afseende å befordran med Posten, på Post-Contoiren i Finland inlemnas, neml.

1:o Att förseglingen är tydlig och oskadad samt adressen riktig, och att sökandens eller brefskrifvarens namn, caractair eller yrke och vistelseort, finnas å couvertet utsatte; Hvarjemte afsändaren bör inskrifva brefvet uti ett vid hvarje Post-Contoir dertill inrättadt särskildt Protocoll, med utsättande af dess namn och caractair eller yrke, och

2:o Att slike bref af Postmästaren insändas jemte skrifvelse och inlagde uti särskildte omslag, till Post-Amtet i St. Petersburg: Börande all försigtighet vid omslagens förfärdigande och försegling iakttagas, så att de inneliggande brefven hvarken till Sigiller eller eljest, må på något sätt skadas. -- Med expedieringen af de underdåniga Rapportter och Berättelser, hvilka i tjensteväg till Hans Kejsarliga Majestät ingå, förhålles jemväl på sätt i denna punct föreskrifvit är.

Och jemte det vederbörande Postförvaltare till förenemnde omständigheters ofelbara iakttagande, härmed på det strängaste förpliktas, varder Formulair till det i första puncten omförmälte Protocoll härvid bilagdt, med erindran tillika, att vid brefväxlingen med Post-Amterne i Ryssland uti dessa och andra ärender, bór iakttagas samma form som i afseende å de till Post-Directeuren i Finland, ifrån Postförvaltarene afslåtande bref, under den 29 November 1823 är faststæld. Helsingfors af Kejsarl. Post-Directionen den 27 Aprill 1828.

GUSTAF LADAU.

N:o

Till Post-Contoiret i

OTTO W. FURUHJELM.

ad 95.

Protocoll,

Till inskrifvande af de, till Hans Majestät Kejsaren eller Medlemmarne af Kejsarliga Huset i underdånighet stälde bref, hvilka i afseende å befordran med Posten inlemnas å Post-Contoiret i

Månad	dat.	Afsändarens anteckning.
		<p style="text-align: center;">År</p> <p>Ett bref, (Embetsbref, Rapport) ställdt till Hans Kejsarliga Majestät i underdånighet (till Hans Kejsarliga Høghet Storfursten N. N. &c. &c.) ifrån N. N., adresserad till (orten) och vägande o lod, (hvarföre porto blifvit erlagt med o Rubel o kopek,) är inlemnadt den</p> <p style="text-align: center;">af</p> <p style="text-align: right;">N. N Caractair, eller stånd, och yrke</p>